
quinta-feira, 22 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00622 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Guajeru
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU  
CNPJ: 13.284.658/0001-14                                                                 

 EMAIL: pmguajeruba@gmail.com 
 
 

 
 

PORTARIA No 09/2018 
 DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018. 

 
“Trata da Cessão de Assessoria Contábil do 
Quadro da Prefeitura Municipal para Compor o 
quadro de assessorias do consorcio publico 
Civalerg – Consorcio Intermunicipal do Rio 
gavião.” 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições que lhe confere. 
 

RESOLVE: 
 
 
Art. 1o.  Ceder a Assessoria Contabil de contrato numero 010/2018, firmado com o município de 
Guajeru ao Consorcio Intermunicipal do Rio Gavião que possa fazer parte das assessorias no 
exercício de 2018: A assessoria citada abaixo. 
 

1. KM CONTABILIDADE PUBLICA LTDA 
CNPJ : 08.784.723/000-30 
RUA OSCAR SILVA, N 27 – VITORIA DA CNQUISTA, CANDEIAS 

Art. 2º.  O período de Cessão será de 02 (DOIS) meses, sendo contado a partir de 02 de 
janeiro ate 28 de fevereiro do exercício 2018, sendo neste período responsável pelas 
informações contábeis junto aos órgãos de controle. 
 
Paragrafo Primeiro – A assessoria ficara a disposição do consorcio intermunicipal do rio 
Gavião para organizar, contabilizar e responder sobre prestação de contas perante 
TCM/BA. 
 
 
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 02 
de Janeiro de 2018, ficando revogadas todas as disposições em contrário. 
 

 
Guajeru,22 de Fevereiro de 2018. 

 

Gilmar Rocha Cangussu 
Prefeito Municipal 

 
 

Silvia Soares de Lima Meira 
 Secretário de Administração 

 
Publique-se, Registre-se, Cumpra-se. 

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1036C243F8F4726440AD303F502FF34A


		2018-03-22T12:22:19-0300




